FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 015/2023 PROC.
LIC. N° 018/2023

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  São  José  do  Seridó/RN;
CONTRATADA:  MUSICAL  ELETRO  SOM  LTDA  EPP  (CNPJ:
21.681.711/0001-49);  OBJETO:  AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS
DE  SOM  PARA  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO  JOSÉ  DO
SERIDÓ/RN; VIGÊNCIA: 24 de março de 2023 a 30 de março de
2023;  VALOR  GLOBAL:  R$  13.350,00  (treze  mil  trezentos  e
cinquenta reais); Dotação Orçamentária: 01.01.031.0018.2122.2122
- Manutenção das atividades da Câmara Municipal; Elemento de
despesa:  4.0.90.52 – Equipamento e material permanente; Fonte:
15000000. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei Federal
n.º 8.666/93.

São José do Seridó/ RN, 24 de março de 2023.

________________________________________________
JOSÉ CARLOS DANTAS COSTA
Presidente da Câmara Municipal de São José do Seridó/RN

Publicado por: JOSÉ CARLOS DANTAS DA COSTA
Código Identificador: 71715882

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/03/2023.
EDIÇÃO 1617. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br